[bookmark: _GoBack]2023年遂宁川能能源有限公司危险废物污染防治责任信息公示
	序号
	危废类别
	危废代码
	危废名称
	年度处置数量
	危险特性
	危废处置去向
	危废处置日期

	1
	HW08
	900-214-08
	废矿物油
	0.975吨
	T、I、
	南充嘉源环保科技有限责任公司
	2023.11.15

	2
	HW03
	900-002-03
	过期药品
	0.118 吨
	T
	南充嘉源环保科技有限责任公司
	2023.11.15

	3
	HW49
	900-041-49
	废布袋
	2.0395吨
	T、I
	南充嘉源环保科技有限责任公司
	2023.11.15

	4
	HW49
	900-047-49
	实验室废液
	0.265吨
	T、C、I、R
	南充嘉源环保科技有限责任公司
	2023.11.15

	5
	HW18
	772-002-18
	生活垃圾焚烧飞灰
	7619.873吨
	T
	遂宁市洁城环境卫生服务有限公司
	每月转运



